

CWL Group ApS
Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 45 06 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian E. Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CWL Group ApS
Strandpromenaden 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 45 06 65
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian E. Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Biomatics Technology ApS, København
Yostock IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-6.888	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.181	-72
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.002	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.951	-16
Resultat før skat	-3.660	-94
Skat af årets resultat	11.324	4
Årets resultat	7.664	-90
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.182	-72
Disponeret fra overført resultat	-64.518	-18
Disponeret i alt	7.664	-90

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.315.368	1.093
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.368</u>	<u>1.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.368</u>	<u>1.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.742	3
Udskudte skatteaktiver	2.000	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.780	2
Tilgodehavender i alt	<u>51.522</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.522</u>	<u>12</u>
Aktiver i alt	<u>1.366.890</u>	<u>1.155</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	50
Overkurs ved emission	140.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	756.232	684
Overført resultat	-120.755	-56
Egenkapital i alt	<u>835.477</u>	<u>678</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6
Selskabsskat	27.456	0
Anden gæld	497.257	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.413</u>	<u>477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>531.413</u>	<u>477</u>
Passiver i alt	<u>1.366.890</u>	<u>1.155</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	0	684.050	-56.237	677.813
Kontant					
kapitaludvidelse	10.000	140.000	0	0	150.000
Resultatandel	0	0	72.182	-64.518	7.664
	60.000	140.000	756.232	-120.755	835.477

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
